ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК я ЛЕНИНОГОРСК ШОЬОРЕ

МУНИЦИПАЛЕ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск № //

О сносе объекта самовольного
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с г. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением
«О сносе самовольно возведенных зданий, строений, сооружений на территории
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,
утверждённым постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 23.11.2016 №1753 «О
сносе самовольно возведенных зданий, строений, сооружений на территории
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», Уставом
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района, Исполнительный комитет муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Снести объект самовольной постройки -  одноэтажное строение, обшитое
профнастилом, площадью 15 кв. м., ограничивающий доступ к земельному
участку 16:51:011501:1610, расположенный по адресу: Республика Татарстан,
город Лениногорск, ул. Трубная (сведения в ЕГРН отсутствуют), сроком не
позднее 01 мая 2023 года.

2.Комиссии по выявлению и сносу самовольных построек на территории
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района и Исполнительному комитету муниципального
образования город Лениногорск организовать снос самовольной постройки.

3.Опубликовать настоящее'постановление в официальном публикаторе-
газете «Ленипогорские вести» и разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://1 eninoqorsk.tatarstan.ru и па
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего ия оставляю за собой.

Семенов С.Р.
5- 14-48

Руководитель Р. Р. Сьггдиков

http://1